法库县残疾人联合会2020年公开招聘残疾人工作专职干事拟聘人员公示

根据《2020年法库县关于面向全县公开招聘残疾人残疾人工作专职干事公告》，经资格审查、考试、面试、残疾类别等级评定、体检、考核合格，确定6名同志为拟聘用人员。现将拟聘用人员信息公示如下，公示时间为5个工作日。公示时间对拟聘用人员如有异议，请与用人单位联系。
联系电话：024-87119440
附件：《法库县残疾人联合会2020年公开招聘残疾人工作专职干事拟聘人员信息表》

法库县残疾人联合会
2020年12月31日

法库县残疾人联合会2020年公开招聘残疾人工作专职干事拟聘人员信息表

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	残疾类别
等级
	总成绩

	1
	法库县残疾人联合会
	残疾人专职干事
	张玲
	女
	1986.10
	大专
	肢体四级
	77.10

	2
	法库县残疾人联合会
	残疾人专职干事
	郑晓光
	女
	1981.07
	大学
	肢体四级
	72.89

	3
	法库县残疾人联合会
	残疾人专职干事
	何毅
	男
	1986.05
	大学
	肢体四级
	69.96

	4
	法库县残疾人联合会
	残疾人专职干事
	吴培
	女
	1982.11
	大学
	肢体三级
	68.76

	5
	法库县残疾人联合会
	残疾人专职干事
	葛玉
	女
	1982.01
	大专
	听力三级
	64.14

	6
	法库县残疾人联合会
	残疾人专职干事
	李春
	女
	1988.04
	大专
	肢体四级
	61.60